ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND- TH

V/v chuyển nội dung trả lời kiến

nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 6,

Quốc hội khóa XV của Bộ Thông

tin và Truyền thông

Kon Rẫy, ngày      tháng    năm 2023

           Kính gửi:

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 35/ĐĐBQH-CTQH ngày

18/3/2024 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh về việc chuyển nội dung trả lời kiến

nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV của Bộ Thông tin và

Truyền thông (có văn bản kèm theo); trong đó có nội dung cử tri trên địa bàn

huyện quan tâm.

Sau khi nghiên cứu nội dung trả lời của Bộ Thông tin và Truyền thông,

Ủy ban nhân dân huyện gửi văn bản này tới các đơn vị, địa phương biết và thông

báo rộng rãi cho cử tri.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2024-03-18T17:07:09+0700

		2024-03-18T21:20:50+0700

		2024-03-18T21:20:50+0700

		2024-03-18T21:20:50+0700

		2024-03-18T21:20:50+0700